ATO Nº 23/2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o parágrafo 6º do artigo 13 da Lei nº 8.112/90,

R E S O L V E

tornar sem efeito, por decurso de prazo legal para posse, a nomeação publicada no Diário Oficial da União de 15 de

dezembro de 2009, procedida mediante Ato nº 178/09, desta Presidência, referente ao candidato, abaixo relacionado,

habilitado em concurso público realizado por este Tribunal para o cargo da carreira judiciária de Analista Judiciário,

Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste

Regional:

1. GEDALIAS BASTOS FREIRE

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 29 de janeiro de 2010

JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
Presidente do Tribunal

PUBL. DEJT - EDIÇÃO 413, DE 03/02/2010 - CADERNO DO TRT 7ª REGIÃO
PUBL. DOU - SEÇÃO II - EDIÇÃO 23, DE 03/02/2010

	ATO Nº 23/2010
	Fortaleza, 29 de janeiro de 2010